1020/2025 
convoca a todos los estudiantes de Sexto de Secundaria y Bachilleres interesados en postular a las Carreras de:

CARRERAS COSTO
POSTULANTE NACIONAL POSTULANTE EXTRANJERO

Contaduría Pública 
Bs. 640.-

(Seiscientos Cuarenta 00/100 Bolivianos)

Bs. 2.784,00

(Dos mil Setecientos Ochenta y Cuatro 
00/100 Bolivianos)

Economía

Administración de Empresas

FECHA DE PAGO ESTUDIANTES NACIONALES Y EXTRANJEROS:

Del  4 de agosto de 2025 al 13 de septiembre de 2025

FECHA DE INSCRIPCIÓN ESTUDIANTES NACIONALES Y EXTRANJEROS:

Del  4 de agosto de 2025 al 13 de septiembre de 2025